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MENOAKTIV 60kaps. - Virde

Nasza cena 38,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 8594062352426

Kod EAN 8594062352426

Producent Virde

Opis produktu
MENOAKTIV

, 60 kaps. (suplement diety)

Menoaktiv
 to niehormonalny produkt dla kobiet w średnim wieku zawierający unikalny kompleks ziół  idealnych, by wspierać funkcjonowanie organizmu w okresie klimakterium. Koniczyna łąkowa niweluje uderzenia gorąca, pocenie się, uczucie niepokoju i irytacji. Ma także korzystny wpływ na wytrzymałość kości i pracę serca, pomaga utrzymać prawidłowe ciśnienie krwi, wzmacnia

siłę i elastyczność naczyń krwionośnych. Dzięgiel wpływa korzystnie na stan układu moczowo-płciowego. Zawiera przeciwutleniacze, które chronią organizm przed szkodliwym działaniem wolnych rodników. Szałwia wpływa pozytywnie na równowagę hormonalną, wzmacnia włosy, jeśli ich utrata jest związana z brakiem tej równowagi. Stymuluje także pracę przysadki i tarczycy.
Pochrzyn włochaty i pulskwica groniasta niwelują skutki uboczne klimakterium, takie jak: uderzenia gorąca, nadmierne pocenie się, niepokój oraz rozdrażnienie.

 

Składniki w 2 kapsułkach: suchy ekstrakt z kwiatów koniczyny czerwonej (40% izoflawonów) 300 mg, korzeń arcydzięgla 235 mg, szałwia lekarska 150 mg, pochrzyn włochaty 10mg, pluskwica groniasta 5 mg. Osłona kapsułki: żelatyna, gliceryna.

 

Zalecana porcja na dzień: 2 kapsułki dziennie, przy lżejszym przebiegu klimakterium 1 kapsułka dziennie. 

 

UWAGA:
 
Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 5-25 ° C.

Chronić przed wilgocią i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Produkt nie jest przeznaczony do stosowania jako substytut zróżnicowanej diety.

W przypadku dolegliwości wątrobowych należy skonsultować się z lekarzem. 

Producent:
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Valosun A.s. 

Kytnerova 403/5, 621 00 Brno-Medlánky, Czechy

 

Podmiot wprowadzający do obrotu na terytorium Polski:

 

"VALOSUN - PL" Sp. z o.o.

 ul. Motelowa 21 Cieszyn

 

Dystrybutor:

 

Virde Polska Sp. z o.o, ul. Wolności 124, 41-500 Chorzów
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